
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 1/E/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie powołania Pani Roksany Pytlik na Członka Komisji Dyscyplinarnej PZP 

 

Na podstawie § 52. ust. 2  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje Panią Roksanę Pytlik na funkcję Członka Komisji 

Dyscyplinarnej Polskiego Związku Pływackiego w kadencji 2016-2020. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

 

 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu. 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


